
ZSSport.0200.15.2013 

ZARZĄDZENIE NR 15/2013 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych w Mysłowicach 

z dnia 5 czerwca 2013r 

w sprawie powołania zespołu ds. analiz ryzyk  

w związku z funkcjonowaniem Kontroli Zarządczej 

 

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 1 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku (Dz. U. z 

2004 r. Nr 256) z późniejszymi zmianami zarządzam, w związku zebraniem Rady Pedagogicznej 

podsumowującym rok szkolny 2012/2013 w związku z Ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję zespół ds. analiz ryzyk w związku z funkcjonowaniem Kontroli Zarządczej w 

Zespole Szkół Sportowych w Mysłowicach w osobach: 

 Irena Zdój 

 Mirosława Styczeń 

 Ireneusz Langer 

 Danuta Piasecka 

 Agnieszka Filec 

 Bernadeta Palka-Ciszek 

 Ewa Bień 

 Barbara Gielata 

 Jadwiga Bladowska 

 

§ 2 

 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam członkom zespołu. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. 

pedagogicznych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 


